
AGEL a.s., technicko-investiční odbor 
Na Pankráci 1618/30 
140 00 Praha 4 

V Praze, dne 21. Prosince 2017 

VĚC: NABÍDKA SPIROMETRIE 

ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA 

Společnost BTL zdravotnická technika, a.s., je česká společnost, která se zabývá vývojem, výrobou a distribucí zdravotnických 

technologií na tuzemské i světové trhy. Firma BTL se od svého vzniku, v roce 1993, stala jedním z nejvýznamnějších 

dodav2,elů v oblasti fyzioterapie, kardiologie a estetické medicíny. Má vlastní prodejní a servisní firmy ve vice než třech 

desítkách zemí a spolu s výhradními prodejními zastoupeními v mnoha dalších státech tak působí ve více než 100 zemích 

světa. 



�s� ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA

Středomoravská nemocniční a.s. 

POČÍTAČOVÁ SPIROMETRIE 

I BTL-08 CARDIOPOINT SPIRO 

• přímé propojení s PC

• software CardioPoint, redukce na USB

• přenosný spirometrický průtokoměr v kombinaci s výkonným softwarem

• provádění neinvazivních testů pulmonální funkčnosti, snadná a rychlá správa pacientských záznamů

• minimální provozní náklady zásluhou znovupoužitelného a snadno dezinfikovatelného senzoru a

umělohmotného náustku 

• senzor sterilizovatelný autoklávem

• zobrazení křivek průtok/objem a objem/čas přímo na displeji

• barevně odlišené křivky na grafu průtok/objem

• kompletní podpora bronchoprovokačních testů

• Automatická interpretace výsledků (Enright, BTS, ATS)

• dezinfikovatelné plastové nebo jednorázové papírové náustky

• v souladu ATS/ERS 2005 standardy

• součást balení: pneumotachograf, 4ks seo1zorů vč. plast. náustků, klip na nos, SW, USB redukce, motivační

animace 

BTL ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA, a.s. I ŠANTROCHOVA 16, CZ· 162 00 PRAHA 6 j lČ 26 88 4143 I DIČ CZ 26 88 4143 

.�.�. 
••• BTL 

CardioPoint 



��� ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA

BTL;OS CardioPoinťSPIRO . . - .· - · - .-· - -- ' .. . "'['Jl'\.', ..... �r;;r,.,, ........ -<.'.t1•,,., ·�-;-,.-, :- · - .... '", - " . . ','' .... 

21%· . <?·.' . . • - . · • • . 
' , -�- � - ,- - . . - - - -

Cell<em:·•,__,. .•. ·, .. , .. ,. . .. • . ..· ,., 

bez DPH 30.000 Kč 

DPH 6.300 Kč 

s DPH 36.300 Kč 

I PC STANICE S PROCESOREM 13 S MONITOREM LCD 23" 

IHMll:U-�---------,--------:-�:�-�-�:---�
-,

�I 
I CELKEM SPIROMETR S PC A MONITOREM 

----------------,----------------

I VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

'.l<álil�rační púmpa 31 . . . . · .- .· '· . 
. 

:ěapfrové:náustkr:,:·_.,. ··-� ., "_.-: . - . ·-. .. . . - · .. 

: Plastové 'riáústkv·· ": ·:,. · .. :: · · . · .·

Realizace: Dopravní zdravotnictví - Ostrava, česká Třebová, Podhorská nemocnice Bruntál. 

Platební podmínky: do 14ti dnů (případně individuální splátky, leasing, dle domluvy). 

Aktuální termíny dodání: 2-3 týdnů po objednání. 

Záruční doba poskytovaná na přístroje je 36 měsíců, na příslušenství 6 měsíců. 

Doprava, instalace a zaškolení součást dodávky 

S pozdravem 

BTL zdravotnická technika, a.s. 

Šantrochova 16 

162 00 Praha 6 

BTL ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA, a.s. I ŠANTROCHOVA 16, CZ-162 00 PRAHA 6 I IČ 26 88 4143 I DIČCZ 26 88 4143 

5 l. 0 0 0, - Kč 

61.710,- Kč 

6 500 Kč 

3,80 Kč 

80 Kč 

....... 
� •• BTL

CardioPoint 


